
č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

4 J Havlíček Radek 6 Přibyslav 03:12 1.

16 J Malina Miroslav 6 AC Čáslav 03:24 2.

17 J Malina Petr 8 AC Čáslav 03:25 3.

7 J Chmelová Markéta 7 TJ Jiskra H.Brod 03:26 4.

15 J Tomaňová Tereza 7 AC Čáslav 03:29 5.

18 J Štursa Jaromír 9 TJ Jiskra H.Brod 03:38 6.

13 J Vrběcký Vítek 6 TJ Jiskra H.Brod 03:38 7.

11 J Vomelová Markéta 6 TJ Jiskra H.Brod 03:40 8.

21 J Ficková Ludmila 9 Turbo Chotěboř 03:47 9.

20 J Ficková Alžběta 7 Turbo Chotěboř 03:48 10.

12 J Vrběcká Inka 9 TJ Jiskra H.Brod 03:59 11.

22 J Havlíčková Denisa 9 Přibyslav 04:00 12.

19 J Slabihoudová Tereza 7 Pardubice 04:02 13.

6 J Nechvílová Pavla 8 04:07 14.

J Hlouch Daniel 7 04:09 15.

3 J Severová Lucie 7 Atletika Říčany 04:26 16.

14 J Jirovský Miloš 9 05:12 17.

10 J Machová Viktorie 8 AC Čáslav 05:18 18.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

32 I Malina František 5 AC Čáslav 09:11 1.

22 I Vencl Libor 4 Eleven Mercedes Team 09:43 2.

13 I Hrubý Petr 5 AC Čáslav 10:07 3.

12 I Boháč Vojtěch 5 AC Čáslav 10:20 4.

8 I Severa Lukáš 5 Sokol Kolovraty 11:51 5.

27 I Grodl Vojtěch 5 H.Brod 16:06 6.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

40 H Kovačičová Barbora 5 AC Čáslav 10:53 1.

19 H Nechvílová Michala 5 Pardubice 11:11 2.

45 H Hlouchová Radka 4 Čáslav 11:13 3.

29 H Dočekalová Andrea 5 AC Čáslav 11:26 4.

23 H Stehnová Tereza 5 AC Čáslav 12:18 5.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

14 G Pecha Martin 1 AC Čáslav 07:55 1.

4 G Bílek David 3 Vencl team Ústí/O. 08:03 2.

5 G Střihavka Jindřich 0 AC Choceň 08:05 3.

28 G Koutník Martin 0 TJ Nové Město n/Mor. 08:27 4.

15 G Perner Michal 2 AC Čáslav 08:51 5.

ŽÁCI MLADŠÍ - 1 OKRUH
ročník 2004-2005

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - 1 OKRUH
ročník 2004-2005

ŽÁCI STARŠÍ + DOROSTENCI - 1 OKRUH
ročník 2000-2003

NEJMLADŠÍ ŽACTVO - MALÝ OKRUH
ročník 2006-2009

AC Čáslav - OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY

27.ročník Štěpánského běhu v Čáslavi

6.ročník Memoriálu Milana Suchomela



24 G Junek Vratislav 3 AC Čáslav 09:10 6.

16 G Stehno Roman 2 AC Čáslav 09:10 7.

43 G Bíža Oto 3 11:46 8.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

2 F Tillmann Ingrid 0 AC Čáslav 08:59 1.

34 F Dušková Linda 1 Hvězda Pardubice 09:52 2.

20 F Kozlová Anna 1 AC Čáslav 10:24 3.

9 F Havlíčková Tereza 3 AC Čáslav 10:26 4.

25 F Vomelová Aneta 1 TJ Nové Město n/Mor. 11:01 5.

42 F Bížová Michaela 0 12:06 6.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

11 L Andrle Štěpán 98 AC Čáslav 08:53 1.

44 L Chyba Martin 86 AC Čáslav 09:18 2.

6 L Severa Lukáš 72 Spartak Praha 4 10:13 3.

18 L Filip Miroslav 87 10:18 4.

10 L Andrle Vlastimil 62 Čáslav 11:15 5.

3 L Sotona Ondřej 65 Čáslav 11:26 6.

30 L Schwarz Josef 55 TJ Jiskra H.Brod 11:39 7.

41 L Fišter Štefan 64 AC Čáslav 11:56 8.

39 L Menoščík Martin 80 12:35 9.

38 L Hendl Adam 96 Šeříkovka 14:27 10.

26 L Prskavec Leoš 66 16:01 11.

36 L Černý Luboš 68 Šneci Kladno 18:35 12.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

7 K Severová Denisa 76 Spartak Praha 4 10:01 1.

46 K Nováková Monika 98 Čáslav 11:14 2.

17 K Beranová Tereza 99 AC Čáslav 11:25 3.

1 K Tillmann Ulrika 95 AC Čáslav 12:19 4.

31 K Vítková Jana 94 AC Čáslav 12:32 5.

21 K Vacková Eliška 85 ZŠ Šumava 13:39 6.

33 K Malinová Kateřina 74 AC Čáslav 14:36 7.

37 K Hendlová Lenka 70 Šeříkovka 15:58 8.

35 K Černá Petra 74 Šneci Kladno 18:34 9.

ŽÁKYNĚ STARŠÍ + DOROSTENKY - 1 OKRUH
ročník 2000-2003

LIDOVÝ BĚH - MUŽI - 1 OKRUH
od ročníku 1999

LIDOVÝ BĚH - ŽENY - 1 OKRUH
od ročníku 1999



č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

26 A Šacl Jiří 94 Hvězda Pardubice 15:18 1.

30 A Auersvald Miloš 92 Spartak Praha 4 15:44 2.

12 B Váňa Karel 75 AC Čáslav 15:53 3.

66 A Málek Michal 84 AC Čáslav 17:00 4.

53 A Kratochvíl Vojtěch 98 AC Čáslav 17:12 5.

52 A Lietavec Jiří 96 AC Čáslav 17:18 6.

49 C Tichý František 66 AZ team Světlá/S. 17:44 7.

56 A Kešner Václav 91 AC Čáslav 18:14 8.

22 B Kudrna David 77 SK Slavoj Čáslav 18:23 9.

59 C Louda Petr 64 AC Česká Lípa 18:31 10.

9 A Havílček Radek 80 Přibyslav 18:39 11.

46 A Janák Martin 85 Opava 18:45 12.

39 A Bárta Vojtěch 92 TJ Jiskra Ústí n./O. 18:45 13.

50 A Bradáč Jiří 82 SABZO 18:46 14.

47 A Gladkov Martin 97 AC Čáslav 18:57 15.

25 B Cincibus Ondřej 77 AC Čáslav 19:06 16.

31 A Smékal Jan 89 19:27 17.

2 B Střihavka Jindřich 71 AC Čhoceň 19:30 18.

19 A Kavalír Jakub 93 KC Kutná Hora 19:31 19.

17 C Káňa Luboš 65 19:39 20.

40 C Berky Jiří 62 SDH Termesivy 19:40 21.

60 C Prchal Pavel 59 GP Kolín 19:48 22.

5 C Vavák Libor 65 BK Sadská 19:51 23.

55 C Čentáš Ján 64 20:18 24.

6 A Procházka Jindřich 83 AZ team Světlá/S. 20:28 25.

74 B Vojta Emil 75 Čáslav 20:30 26.

51 A Váňa Pavel 80 AC Čáslav 20:52 27.

18 A Sviták Pavel 91 KC Kutná Hora 21:16 28.

58 B Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 21:26 29.

67 A Říha Michal 90 21:47 30.

69 A Jančev Radoslav 81 21:56 31.

33 A Tomíšek Milan 80 Fidobar 21:59 32.

42 B Franc Tomáš 76 Fidobar 22:00 33.

4 B Dytrych Jan 76 22:14 34.

45 B Vrběcký Michal 76 SDH Kojetín 22:23 35.

43 B Doubek Lukáš 76 Fidobar 22:23 36.

20 B Grodl Jaroslav 71 22:30 37.

71 B Záklasník Josef 77 Čáslav 22:35 38.

21 D Hadrava Karel 56 Atletika Jihlava 22:42 39.

62 A Mikan David 81 23:02 40.

44 B Hronovský Jaroslav 69 Fidobar 23:10 41.

68 A Říha Petr 88 23:27 42.

16 A Vinš Jaroslav 86 23:30 43.

48 D Navrátil Josef 48 SK Strančice 23:43 44.

1 C Procházka Jaroslav 61 AZ team Světlá/S. 23:47 45.

70 B Vácha Ondřej 76 Kolín 23:48 46.

72 B Slabihoud Pavel 77 23:59 47.

37 C Richter Tomáš 67 DBK Chotěboř 24:21 48.

41 A Šolta Jiří 87 Fidobar 24:34 49.

76 C Sehnal Tomáš 67 KO Poděbrady 24:38 50.

HLAVNÍ ZÁVOD

CELKOVÉ POŘADÍ - MUŽI
2 OKRUHY



24 B Junek Vratislav 73 AC Čáslav 25:24 51.

75 B Šubert Pavel 75 26:19 52.

54 B Hendl Radim 69 Šeříkovka 27:05 53.

77 B Baranec Tomáš 72 29:26 54.

65 A Mills Thomas 89 Aljaška 29:46 55.

7 D Procházka Jindřich 57 AZ team Světlá/S. 30:03 56.

61 E Strnad Bohumil 43 AC Čáslav 30:58 57.

32 C Smékal Jaromír 58 33:41 58.

63 B Polenský Josef 57 AC Čáslav 36:10 59.

73 B Slabihoud Aleš 75 DNF

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

28 N Maršánová Lucie 90 Hvězda Pardubice 16:46 1.

29 N Auersvaldová Eliška 96 Spartak Praha 4 19:02 2.

13 O Dvořáková Petra 81 AC Čáslav 19:46 3.

27 N Sotonová Petra 27 Kolín 21:05 4.

11 O Škorpilová Jana 74 AC Čáslav 22:16 5.

14 O Věchtová Kamila 76 AC Čáslav 22:54 6.

35 N Eidrnová Drahomíra 83 Hvězda Pardubice 23:50 7.

34 N Gajdošíková Petra 85 23:51 8.

36 P Remarová Jana 63 DBK Chotěboř 25:41 9.

23 P Froňková Marcela 69 28:46 10.

38 P Pilařová Marcela 68 DBK Chotěboř 28:47 11.

64 N Polenská Alena 90 29:45 12.

57 O Ficková Martina 79 DBK Chotěboř 30:40 13.

CELKOVÉ POŘADÍ - ŽENY
2 OKRUHY



č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

26 A Šacl Jiří 94 Hvězda Pardubice 15:18 1.

30 A Auersvald Miloš 92 Spartak Praha 4 15:44 2.

66 A Málek Michal 84 AC Čáslav 17:00 3.

53 A Kratochvíl Vojtěch 98 AC Čáslav 17:12 4.

52 A Lietavec Jiří 96 AC Čáslav 17:18 5.

56 A Kešner Václav 91 AC Čáslav 18:14 6.

9 A Havílček Radek 80 Přibyslav 18:39 7.

46 A Janák Martin 85 Opava 18:45 8.

39 A Bárta Vojtěch 92 TJ Jiskra Ústí n./O. 18:45 9.

50 A Bradáč Jiří 82 SABZO 18:46 10.

47 A Gladkov Martin 97 AC Čáslav 18:57 11.

31 A Smékal Jan 89 19:27 12.

19 A Kavalír Jakub 93 KC Kutná Hora 19:31 13.

6 A Procházka Jindřich 83 AZ team Světlá/S. 20:28 14.

51 A Váňa Pavel 80 AC Čáslav 20:52 15.

18 A Sviták Pavel 91 KC Kutná Hora 21:16 16.

67 A Říha Michal 90 21:47 17.

69 A Jančev Radoslav 81 21:56 18.

33 A Tomíšek Milan 80 Fidobar 21:59 19.

62 A Mikan David 81 23:02 20.

68 A Říha Petr 88 23:27 21.

16 A Vinš Jaroslav 86 23:30 22.

41 A Šolta Jiří 87 Fidobar 24:34 23.

65 A Mills Thomas 89 Aljaška 29:46 24.

8 A Kulka Michal 82 AC Čáslav DNS

15 A Mazač Martin 78 AC Čáslav DNS

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

12 B Váňa Karel 75 AC Čáslav 15:53 1.

22 B Kudrna David 77 SK Slavoj Čáslav 18:23 2.

25 B Cincibus Ondřej 77 AC Čáslav 19:06 3.

2 B Střihavka Jindřich 71 AC Čhoceň 19:30 4.

74 B Vojta Emil 75 Čáslav 20:30 5.

58 B Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 21:26 6.

42 B Franc Tomáš 76 Fidobar 22:00 7.

4 B Dytrych Jan 76 22:14 8.

45 B Vrběcký Michal 76 SDH Kojetín 22:23 9.

43 B Doubek Lukáš 76 Fidobar 22:23 10.

20 B Grodl Jaroslav 71 22:30 11.

71 B Záklasník Josef 77 Čáslav 22:35 12.

44 B Hronovský Jaroslav 69 Fidobar 23:10 13.

70 B Vácha Ondřej 76 Kolín 23:48 14.

72 B Slabihoud Pavel 77 23:59 15.

24 B Junek Vratislav 73 AC Čáslav 25:24 16.

75 B Šubert Pavel 75 26:19 17.

54 B Hendl Radim 69 Šeříkovka 27:05 18.

77 B Baranec Tomáš 72 29:26 19.

63 B Polenský Josef 57 AC Čáslav 36:10 20.

73 B Slabihoud Aleš 75 DNF

10 B Miler Jiří 75 LAWI sport Ml.Boleslav DNS

MUŽI A JUNIOŘI - kategorie A
ročník 1999-1978

MUŽI - kategorie B
ročník 1977-1968

HLAVNÍ ZÁVOD - DLE KATEGORIÍ



č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

49 C Tichý František 66 AZ team Světlá/S. 17:44 1.

59 C Louda Petr 64 AC Česká Lípa 18:31 2.

17 C Káňa Luboš 65 19:39 3.

40 C Berky Jiří 62 SDH Termesivy 19:40 4.

60 C Prchal Pavel 59 GP Kolín 19:48 5.

5 C Vavák Libor 65 BK Sadská 19:51 6.

55 C Čentáš Ján 64 20:18 7.

1 C Procházka Jaroslav 61 AZ team Světlá/S. 23:47 8.

37 C Richter Tomáš 67 DBK Chotěboř 24:21 9.

76 C Sehnal Tomáš 67 KO Poděbrady 24:38 10.

32 C Smékal Jaromír 58 33:41 11.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

21 D Hadrava Karel 56 Atletika Jihlava 22:42 1.

48 D Navrátil Josef 48 SK Strančice 23:43 2.

7 D Procházka Jindřich 57 AZ team Světlá/S. 30:03 3.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

61 E Strnad Bohumil 43 AC Čáslav 30:58 1.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

28 N Maršánová Lucie 90 Hvězda Pardubice 16:46 1.

29 N Auersvaldová Eliška 96 Spartak Praha 4 19:02 2.

27 N Sotonová Petra 27 Kolín 21:05 3.

35 N Eidrnová Drahomíra 83 Hvězda Pardubice 23:50 4.

34 N Gajdošíková Petra 85 23:51 5.

64 N Polenská Alena 90 29:45 6.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

13 O Dvořáková Petra 81 AC Čáslav 19:46 1.

11 O Škorpilová Jana 74 AC Čáslav 22:16 2.

14 O Věchtová Kamila 76 AC Čáslav 22:54 3.

57 O Ficková Martina 79 DBK Chotěboř 30:40 4.

č. kat. jméno a příjmení r.nar. oddíl čas poř.

36 P Remarová Jana 63 DBK Chotěboř 25:41 1.

23 P Froňková Marcela 69 28:46 2.

38 P Pilařová Marcela 68 DBK Chotěboř 28:47 3.

ŽENY - kategorie O
ročník 1982-1973

ŽENY - kategorie P
ročník 1972 a starší

MUŽI - kategorie D
ročník 1957-1948

MUŽI - kategorie E
ročník 1947 a starší

ŽENY A JUNIORKY - kategorie N
ročník 1999-1983

MUŽI - kategorie C
ročník 1967-1958


